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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63107204N

2. Data e Regjistrimit 07/07/2016
3. Emri i Subjektit Erdi Gas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga Elbasan-
Bradashesh km.6, ish “Uzina 12”, zk.3965, pasuria nr.495/4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, 

biokarbureve, gazit dhe nenprodukteve te tyre. Tregti em 
pakice e gazeve teknologjik dhe industriale. Import-eksport. 
Tregtim, transportim, depozitim me pakice i naftes, gazit dhe 
neprodukteve te tyre, benzines, benzolit, gazit natyror, 
vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. Transport 
rrugor te mallrave. Tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, pije te ndryshme alkolike e freskuse, duhanit, 
veshmbathje, materiale ndertimi, pajisje hidrosanitare. 
Hapjen e bar-kafeve, restoranteve, lavazjit, parkimit, servis 
makinash, hoteleve. Prodhim dhe tregti energji elektrike.
Bruno Shukle10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2016                Deri: 06/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoShukle
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Gramsh  GRAMSH Gramsh, lagjja Sporti, rruga Ali 
Koçi, ndertesa nr.9/243. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 
Vullnetari, rruga Mahir Domi, ndertesa nr.630/1, kati 1. 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Komuna Bradashesh, 
Metalurgji, rruga Elbasan-Metalurgji km-5, zona kadastrale 
nr. 3965, pasuria nr.1029. Elbasan  Gjinar DERSTILE Zona 
kadastrale 1474, pasuria nr.42-43. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Lagjja nr.2, rruga "Dibres", zona kadastrale 
2446, pasuria nr.3/90-N, ndertese 1-kateshe. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga Janaq Kilica, ndertesa 
nr.2178, kati 1. Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 
Nentori, rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8523, pasuria 
nr.7/193 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Erdi Gas
E-Mail: erdigaz.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695202611  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-796026-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839818-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.07.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Bradashesh km-6, ISH 
UZINA 12, zona kadastrale nr.3965, pasuria nr.495/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CA3D51-1C4D-46FF-A51E-890E22D5290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBC0FA7-4690-47D9-8C59-A94E2724CBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F684A07-5F94-4CAD-91AC-B3150ABA7BB8
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04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859887-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Vullnetari, rruga Mahir Domi, ndertesa nr.630/1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880671-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         GRADISHT;         
Fshati Gradisht, rruga Gradisht-Marinez km-1, zona kadastrale nr.1839, nr.pasurie 
196/10, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920616-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 07.09.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Iljaz Kosova, ndertesa nr.34/291.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935445-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, njekohesisht ortak i 
vetem , date 15.09.2016, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Janaq Kilica, ndertesa nr.2178, kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4F3122-BB61-44CC-9998-E0A3FA1181E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D9215-6EC8-43CE-B3C7-8120175D0FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5320A-F560-4A04-9CCA-08246D7D5878
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320354-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Gramsh, lagjja Sporti, rruga Ali Koçi, ndertesa nr.9/243.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340601-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.20.06.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, rruga Iljaz Kosova, ndertesa nr.34/291.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378275-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461236-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.09.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714D617-F05E-42DD-B845-95813E132A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71B0E3-94C1-4C1D-9403-13C8F1E62C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9698D34-F32D-476E-8916-ECDF8BC66F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6F188-DE40-49BE-9AD0-09AD13A8E80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97007F05-BF3B-40C1-AD72-57C0C82A38E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97007F05-BF3B-40C1-AD72-57C0C82A38E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75D2963-0FF6-4108-A352-6575AB3B103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56379CEB-FBEE-49AD-942D-7C65F1EDB58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E5782D-5ADF-4219-832A-BD29BDE108F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD97966A-62F5-4F7A-8C13-EF9B4C9FD8B7
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         GRADISHT;         
Fshati Gradisht, rruga Gradisht-Marinez km-1, zona kadastrale nr.1839, nr.pasurie 
196/10, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543310-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr.2, rruga "Dibres", zona kadastrale 2446, pasuria 
nr.3/90-N, ndertese 1-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864953-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246079-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
6.Vendimi i fitimit.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E72D38E-1F69-4C1A-9C90-0D85C590FAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C3E312-8F4F-4712-B9F1-A2EF90D7D3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1089A7-6987-48F1-ACB9-D81E0C59706A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C3FB49-263A-480C-AB08-45D31D48C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E671AE-367E-46FE-850C-641022338623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918914A1-41AE-4402-BEA5-6A2601B654AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55587F9-BEAB-4ACF-A28E-B185AFFE5092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55587F9-BEAB-4ACF-A28E-B185AFFE5092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCB7444-D061-47A3-BE1D-B6CD840F7192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFB7DB8-9BBB-4F5A-AC13-F70BAAF150DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489F29D-6640-4097-B5D9-3F41FA40C714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E839523B-ABB2-48AA-A0EA-BF38384998E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4548F2-1787-48DE-9AA6-E94D3BE7B6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4548F2-1787-48DE-9AA6-E94D3BE7B6F5
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Shenime  shpjeguese .pdf

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454633-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erdigaz.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Komuna Bradashesh, Metalurgji, rruga Elbasan-Metalurgji 
km-5, zona kadastrale nr. 3965, pasuria nr.1029.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545524-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Shenime  shpjeguese viti 2019.pdf
Vendimi i fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555999-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëvshjes Siguruese Nr.363 Rep, Nr.135 Kol, 
datë 22.06.2020, midis "Bankës Amerikane të Investimeve" sha "Barrëmarësi" dhe 
shoqëria "Erdi Gas" "Barrëdhënësi", ku vendoset barrë siguruese mbi 100% të kuotave që 
zotëron në shoqëri Bruno Shukle.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705169-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.05.2021 për hapje adrese 
dytësore dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, biokarbureve, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre. Tregti em pakice e gazeve teknologjik dhe industriale. 
Import-eksport. Tregtim, transportim, depozitim me pakice i naftes, gazit dhe neprodukteve 
te tyre, benzines, benzolit, gazit natyror, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre. 
Transport rrugor te mallrave. Tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pije te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F658A642-3F04-4049-B309-E689E04D9050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C1C458-52FA-4B40-8D8E-48B9CC086691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB508DE-8943-4F2C-8E47-61B06752FA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD67F7A-9743-4625-A641-92F2FDC01E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8523DA-F80A-4CA8-A489-8563A478367C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297D7DD8-FE77-45C5-8694-4ED33E36FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297D7DD8-FE77-45C5-8694-4ED33E36FAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D0BFBC-ED1E-411D-9ADA-9DAE5F4E4FB1
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alkolike e freskuse, duhanit, veshmbathje, materiale ndertimi, pajisje hidrosanitare. 
Hapjen e bar-kafeve, restoranteve, lavazjit, parkimit, servis makinash, hoteleve.")          u 
be            ("Shitje me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, biokarbureve, 
gazit dhe nenprodukteve te tyre. Tregti em pakice e gazeve teknologjik dhe 
industriale. Import-eksport. Tregtim, transportim, depozitim me pakice i naftes, gazit 
dhe neprodukteve te tyre, benzines, benzolit, gazit natyror, vajrave lubrifikante dhe 
nenprodukteve te tyre. Transport rrugor te mallrave. Tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, pije te ndryshme alkolike e freskuse, duhanit, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pajisje hidrosanitare. Hapjen e bar-kafeve, restoranteve, lavazjit, 
parkimit, servis makinash, hoteleve. Prodhim dhe tregti energji elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Zona kadastrale 1474, pasuria nr.42-43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714347-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Shenime  shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Erdi  Gas Vendimi i fitimit viti 2020.PDF

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737756-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Elbasan-Bradashesh km.6, ish “Uzina 12”, zk.3965, 
pasuria nr.495/4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.7/193;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Bradashesh km-6, ISH UZINA 
12, zona kadastrale nr.3965, pasuria nr.495/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15AFF4C-81A5-4382-9220-ABAB879FA6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7064B4-7DF5-47A7-AA8C-9D5C664FF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7116B26-2B99-4436-A4B1-A3A7C7B64215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E6530-38C1-4661-8988-44961C6159C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01E6530-38C1-4661-8988-44961C6159C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB275C3-DE1B-4ED4-9981-323E957EC0F8
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Lagjja 28 Nentori, rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.7/193.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738497-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.07.2021 ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Bruno Shukle, për një 
mandat 5 vjeçar duke filluar nga data 06.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Shukle")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("06/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CBA26B-658C-4F97-946F-1343870473A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D9D3B2-35E5-4687-8E7D-32B1D027F54F

